
НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ № 

Про зарахування кандидата на 
посаду судді слухачем Національної 
школи суддів України 

На виконання статей 70, 77 Закону України "Про судоустрій і статус 
суддів", рішення Вищої кваліфікаційної комісії суддів України 
від 17 квітня 2018 року № 87/зп-18, та наказу від 20 березня 2018 року № 3-сп 
"Про зарахування кандидатів на посаду судді слухачами Національної школи 
суддів України", відповідно до підпунктів 2.1-2.3 пункту 2 Порядку 
проходження спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді, затвердженого 
рішенням Вищої кваліфікаційної комісії суддів України від 12 лютого 
2018 року № 19/зп-18, керуючись підпунктом 6 пункту 4.2. Статуту 
Національної школи суддів України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 18 квітня до 23 червня 2018 року спеціальну підготовку 
Феленко Юлії Валеріївни, кандидата на посаду судді, яка має стаж роботи на 
посаді помічника судді щонайменше три роки (далі - спеціальна підготовка). 

2. Зарахувати Феленко Юлію Валеріївну слухачем Національної 
школи суддів України для проходження спеціальної підготовки. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та планової діяльності (Дрозд С. А.) 
виплачувати Феленко Юлії Валеріївні на період проходження спеціальної 
підготовки стипендію в розмірі посадового окладу помічника судді місцевого 

4. Відділу інформаційних технологій (Філіпов В. В.) забезпечити 
розміщення в установленому порядку цього наказу на офіційному веб-сайті 
Національної школи суддів України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректора по 
забезпеченню організаційної діяльності Мазурка В. А. 

суду. 

В. о. ректора Н. Г. Шукліна 


